
   MĚSÍC VE FARNÍCH OBVODECH MANĚTÍN A PLASY 

 
pondělí  1. 4.  Mše sv. – Nečtiny 18:00 (Regionální muzeum)   
úterý  2. 4.  Setkání nad biblí – Plasy 14:00 (fara) 
    Setkání kontemplativní modlitby – Plasy 18:30 (fara) 
středa  3. 4.  Mše sv. – Štichovice 18:00; Pastorační rada – Štichovice 18:30  
čtvrtek 4. 4.  Příprava na křest a biřmování dospělých – Plasy 18:15 (fara)  
pátek  5. 4.  Postní křížová cesta – Štichovice 17:15 + Mše sv. 
sobota  6. 4.  Mše sv. – Obora 14:30  
neděle         7. 4.     5. neděle postní  
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

pondělí 8. 4.        Mše sv. – Hvozd 18:00 
úterý  9. 4.  Setkání nad biblí – Plasy 14:00 (fara) 
    Setkání kontemplativní modlitby – Plasy 18:30 (fara) 
středa 10. 4.  Tematické střet/dy: eucharistie – Štichovice 18:00 
    Mše sv. v Manětíně NENÍ! 
čtvrtek 11. 4.  Příprava na křest a biřmování dospělých – Plasy 18:15 (fara) 
pátek  12. 4.  Postní křížová cesta – Ondřejov 17:15  
sobota 13. 4.  Diecézní setkání mládeže s biskupem  

Noční pouť s křížem pro mládež Plzeň - Plasy 
neděle 14. 4.        Květná neděle: začíná Svatý týden. 
    Svátost smíření – Manětín 7:30 – 8:00; Křečov 8:30 – 9:30; 
     Plasy 10:00 – 11:00 (sál); Nečtiny 13:30 – 14:00   
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

pondělí 15. 4.  Mše sv. – Nečtiny 18:00 (Regionální muzeum)  
úterý  16. 4.  Setkání nad biblí – Plasy 14:00 (fara) 
    Setkání kontemplativní modlitby – Plasy 18:30 (fara)        
středa 17. 4.  Svátost smíření – Plasy 18:00-19:00 
čtvrtek 18. 4.      Missa chrismatis – Plzeň 9:30 
 

VELIKONOČNÍ TRIDUUM 
 

ZELENÝ ČTVRTEK  Mše na památku večeře Páně 
18. 4.    Křečov 17:00; Manětín 18:00; Plasy 18:00 (sál) 
    Svátost smíření – Manětín 17:00 – 18:00;  
                                Křečov 16:30 – 17:00 

                          Příprava na křest a biřmování dospělých NENÍ! 
VELKÝ PÁTEK   Památka umučení Páně – Žebnice 18:00; Manětín 18:00 
19. 4.    Velkopáteční sbírka na Svatou zemi    
                                           Velká křížová cesta – Plasy 20:30 (před kostelem) 
BÍLÁ SOBOTA           Adorace u Božího hrobu – Křečov 09:30 
20. 4.     VELIKONOČNÍ VIGILIE Manětín 20:00; Žebnice – 21:00 
NEDĚLE VZKŘÍŠENÍ  Mše sv. jako v neděli  
21. 4. 

 
 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 Duben 2019 
20192019222020
152015 

 



pondělí 22. 4.        Mše sv. – Manětín 08:00; Křečov 09:30; Obora 10:00;  
Březín 14:00 
Náboženství pro děti NENÍ! 

středa 24. 4.  Poutní mše sv. – Luková 18:00; Mše sv. v Manětíně NENÍ! 
čtvrtek 25. 4.        Příprava na křest a biřmování dospělých NENÍ!  
sobota 27. 4.  Večer chval – Plasy 18:30 (farní dům) 
neděle  28. 4.  2. neděle velikonoční (neděle Božího milosrdenství) 
    Mše pro rodiny s dětmi – Plasy 15:00 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

úterý  30. 4.  Vikariátní schůze: Mše sv. – Kralovice 9:00  
 

NÁBOŽENSTVÍ NA FAŘE V DUBNU (PONDĚLÍ 16:00): 1. 4., 8. 4., 15. 4., 29. 4. 
 

PRAVIDELNÉ MŠE SV.  
 

NEDĚLE: 8:00 Manětín; 9:30 Křečov; 11:00 Plasy; 14:00 Nečtiny.  
 

VŠEDNÍ DNY:  Manětín: St 18:00; So 18:00     Plasy: Čt 9:00  
                             Žebnice: Pá 16:00      Obora: 1. a 3. So 14:30 Nečtiny 

(Regionální muzeum): 1. a 3. Po 18:00    Hvozd: 2. Po 18:00 
 

sobota 13. 4. 
DIECÉZNÍ SETKÁNÍ MLÁDEŽE S BISKUPEM 

gymnázium na Mikulášském náměstí v Plzni 9:00 
 

sobota 13. 4. – neděle 14. 4. 
NOČNÍ POUŤ S KŘÍŽEM PRO MLÁDEŽ PLZEŇ - PLASY 

vlaková zastávka Plzeň - Bolevec 19:00 
 

SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘED VELIKONOCEMI 
 

Plasy:  neděle 14. 4. 10:00 – 11:00 (sál)   
             středa 17. 4.  18:00 – 19:00 (fara) 
 

Manětín:  neděle 14. 4. 7:30 – 8:00 (kostel) 
   čtvrtek 18. 4. 17:00 – 18:00 (kostel) 
 

Křečov:  neděle 14. 4. 8:30 – 9:30 (kostel) 
   čtvrtek 18. 4. 16:30 – 17:00 (kostel) 
 

Nečtiny:  neděle 14. 4. 13:30 – 14:00 (kostel)  
 
 

„Milost se teď ukázala tím, že se objevil náš Spasitel Ježíš Kristus, který zničil smrt  
a dal zazářit životu a nesmrtelnosti prostřednictvím evangelia.“ (2Tim 1,10) 

 

Ať náš život velikonočně září!  
Radostné a společně prožité Velikonoce vám přejí vaši misionáři obláti. 

 

Více informací na www.farnostplasy.cz a www.farnostmanetin.cz 

http://www.farnostplasy.cz/
http://www.farnostmanetin.cz/

